

ZP.271.1.2018

Wilczęta, dnia 21.02.2018 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Numer ogłoszenia: 517143-N-2018 z dnia 2018-02-12 r. na zadanie: „Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Góry”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) - w związku z zapytaniami dotyczącymi wszczętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Góry**”

Zamawiający poniżej przedstawia pytania i udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1. Na terenie oczyszczalni jest zaprojektowana studnia pomiarowa betonowa dn 1400. Jest to tj. studnia nietypowa. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie zamiennie standardowej studni o średnicy dn 1500?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 2. Czy są wykonane przyłącza elektryczne przedlicznikowe do projektowanej oczyszczalni i przepompowni? Jeśli nie prosimy o podanie terminu ich wykonania.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wykona przyłącza elektryczne do 20.04.2018r.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przyłącza elektrycznego do projektowanej przepompowni ścieków (zawartej w PFU) z projektowanej skrzynki elektrycznej licznikowej, która ma zasilac przepompownię PS1?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 4. Z zamieszczonej dokumentacji geologicznej wynika, że na odcinku sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w kierunku oczyszczalni ścieków (S13-PS2) występuje woda gruntowa. Prosimy o uwzględnienie prac związanych z odwodnieniem wykopu w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Zamawiający w pkt. XII.2 SIWZ zamieścił informację o ustaleniu ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia oraz wykazał jakie koszty należy zaplanować do przygotowania oferty. Załączony przedmiar robót, zgodnie z pkt. XII.7 SIWZ, stanowi dokument pomocniczy.

Pytanie nr 5. W załączonym przedmiarze w pozycji 94 d.9 nie ma podanej ilości materiału jakim należy zasypywać wykopu. Prosimy o dokładniejsze określenie ilości w m3 .

Odpowiedź: Ilość materiału potrzebnego do zasypiania wykopów Zamawiający wykazał w pozycji 95 d.9 załączonego przedmiaru.

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający wymaga aby cena podana w formularzu oferty była spójna z załączonym kosztorysem do oferty? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru o prace zawarte w PFU (o koszt prac projektowych i wykonawczych).

Odpowiedź: Oferent w formularzu ofertowym wykazuje łączną cenę dla wszystkich przewidzianych w załączonej dokumentacji robót oraz załącza do niego kosztorys ofertowy na wykonanie całego przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7. Czy w zakres zamówienia wchodzi czyszczenie rowu, który będzie odprowadzać oczyszczone ścieki? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 8. W przedmiarach nie jest uwzględniona warstwa odsączająca pod kostkę betonową. Czy te prace wchodzą w zakres zamówienia? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: TAK. Warstwa odsączająca pod kostkę betonową została uwzględniona przez Zamawiającego w poz. od 69 d.7 do 72 d.7 załączonego przedmiaru. Dodatkowo Zamawiający w pkt. XII.2 SIWZ zamieścił informację o ustaleniu ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia oraz wykazał jakie koszty należy zaplanować do przygotowania oferty. Załączony przedmiar robót zgodnie z pkt. XII.7 SIWZ stanowi dokument pomocniczy.

Pytanie nr 9. Na odcinku S10-S11 stoją drewniane obiekty. W przedmiarze nie są zawarte prace związane z rozbiórką tych obiektów ani z ich odbudowaniem. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o prace jakie należy je wykonać na podanym odcinku.

Odpowiedź: Zamawiający w pkt. XII.2 SIWZ zamieścił informację o ustaleniu ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia oraz wykazał jakie koszty należy zaplanować do przygotowania oferty. Załączony przedmiar robót, zgodnie z pkt. XII.7 SIWZ, stanowi dokument pomocniczy.

Pytanie nr 10. Część zamówienia jest określona w formule zaprojektuj i wybuduj. W związku z powyższym wykonawca będzie musiał uzyskać pozwolenie na budowę. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprojektowanie projektowanej trasy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w celu rezygnacji z dwóch przepompowni ścieków? Rozwiązanie to będzie znacznie tańsze w dalszej eksploatacji i łatwiejsze w wykonaniu ze względu na płytsze posadowienie kanałów grawitacyjnych.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 11. Czy nowo budowana oczyszczalnia ścieków, przepompownia PS1, PS2, komora pomiarowa zgodnie z zapisem w przedmiarze robót ma stanowić rozbudowę istniejącego systemu monitoringu?

Odpowiedź: TAK. Powstały system monitoringu ma stanowić rozbudowę istniejącego systemu.

Pytanie nr 12. W jaki sposób ma być transmitowany sygnał z kamer monitoringu do siedziby Zamawiającego – Eksploatatora?

Odpowiedź: Sygnał z kamer monitoringu do rejestratora znajdującego się w szafie IT, zaprojektowanej obok rozdzielni głównej transmitowany jest kablowo. Następnie sygnał drogą sieciową ma być transmitowany do siedziby Zamawiającego. Schemat połączeń Zamawiający wykazał na rysunku Nr E2.

Pytanie nr 13. Gdzie ma być umieszczony rejestrator danych z kamer?

Odpowiedź: Rejestrator danych z kamer ma zostać umieszczony w szafie IT.

W związku z niniejszymi zapytaniami Zamawiający nie przedłuża terminu na złożenie ofert.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania i składania oferty.


W O J T
Beata Andrzejczuk